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Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike dhe Emergjence
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DREJTORIA I SHERBIMEVE PUBLIKE BHE EMERGIENCE

Raporti pérmbledhés i punés gjashtémujore ne kuadér te drejtorisé se Shérbimeve Publike dhe
Emergjence ka p€r q&ilim e raportimit pér kryetarin e komunds , informimin ¢ opinionit publik p&r punén
e DSHPE-se pér periudhén Janar -Dhjetor 2025, Ky raport 8shté njé raport pérmbledhése dhe njéherit
paraget punén e pérgjithshme te késaj drejtorie te cilat ne nj# forme apo  tjetdr kane ndikuar ne jetén e
qytetarit [ Te giitha aktivitetel ¢ poshi@shénuara jand realizaar né bashképunim e plote me kryelarin e

Komunés dhe drejtorit tjera komunale.

Aktivitetet e Drejtorisé:
» Kontratat e realizuara nga DSHPE;

CPERSHIRIMIESHERBIMIT. T 1 * IPaRealizuar
B R TP R S o Realizua |
i
1 | Mirémbajtja e rrugéve verore dimérore, mirémbajlja e SV " . 60,142.6_;(): €
varrezave , hapésirave publike o i
2 | Mirémbajtja e ndriéi"mit publik v 14,439.0Q €
3 | Mirémbajtja e kanalizimit : Ne oc 3,512.0::0: €
paguata 6128.00 ;
S euio)
- bl
4 | Shérbime Saldimi v 3,975.00 €,
5 | Regjistrimi i veturave t& zjarrfikésve v I,ISO.Qf)i €
6 | Shérbimet e internetit pér zjarrfikésit v 240.Q§ €l
7 | Karburant pér vetura _\/ :
8 | Hartimi I projektit pér deponin e mbetjeve t& ngurta S
9 | Mirémbajtjen e ndértesave v
L g b
10 | Mirémbajtja ¢ shénjézimit Horizontal-Vertikal v © - 5,508.00 €
| i
11 | Riparimi I tabelés dixhitale né rr. Adem Jashari v __ 4,96@.0
12 | Furnizimi dhe montimi I pomés zhytése te rezervari [ ujit (& i \/ _ 990.0;;0; €i
Dimcés ' | ’ ‘
- _ bl
13 { Furnizimi me material pér mirémbajtje t& kamionéve té v 994.09L €|
zjarrfikéseve A




965.00 € | .

14 | Furnizimi me shtjﬂla betoni v

15 | Furnizim me shporta (& mbeturinave v 998|00

16 | Rregullimi T defekteve 18 ndrigimit publik né rrEksoi 99 v 99500

17 | Furnizim me veshémbathje p&r zjarréliksit \/ =

18 | Pagesa e regjistrimit (¢ kamionve & zjarréfikséve (fatura t& v
vitit 2024 o

19 1 Papesa c faturés pér mirémbﬁjlje.n c K'am-alizimil'{E'a{ur ¢ vitit v 496590 3t
2024) S

20 | Pagesa e faturave pér kompaning NPL Pastrimi sh.a (fatura E v 11,578;.'40
vitit 2024-tetor, néntor, dhjetor) i :

TOTALI 120,588.3

5 LISTA E PROJEKTEVE KAPITALE Ti DSHPE-sé PER VITIN 2025

Shtrirja e ndrigimt publik n zonén Urbane dhe Rurale
té Hanit té Elexif

11,972.00 € ||

12,408.00€ ;|

2 Rregullimin ¢ krojeve publike né Pustenik dhe Krivenk

: (projekt kapital)

3 Riparimi:I ndrigimit publik te varrezat ¢ Déshmoréve 7,887.50 €

4 Riparimi i rrugéve dhe trotuareve né Han (€ Elezit dhe 6,329.80 €
né fshatrat; Paldenict, Secishté, Dimed, Rezhancé,
Krivenik

5 Ndértimi 1 vrjetit elekirik (vlera e planifikuar 0.00 0.06
Euro)

6 Ndértimi.(ngritja e deponis pér mbetje t& ngurta)- 0.00
(vlera e planifikuar 4,000 Euro)

7 Rregullimi § vezervarit (€ ujit né fshatin Segishig 0.00
(vlera e planifikuar 1,000 Euro)

8 Shtimi 1 kapaciteteve té ujit né lagjen ¢ Re dhe Han (& 0.00

Elezit (vlera e planifilkuar 0.00 Euro)




» Rastet Mortore

R R e

1G] | Shpenzimet e kryera ) Gf Shpenzimet ¢ kryera

TEVDEKUR | 87 | 87 A7 Al

¥ Aktivitelet {jera,

o Mirémbajtjen ¢ drunjéve dekorativ 8 qyietit ku périshihet krasitja, pastrimi dhe spérkatja me
insekticid me kompaning e kontraktuar,

e Inspektimet e rregutlta te projekieve ne teren \

e Aktivitetet e ndérmarra pér ndere 1€ 11 Qershorit ditds se Clirimit ,,

e Mirémbajtien € shenjézimil horizontal-vertikal

e Mirémbajtien ¢ ndrigimit publik,

e Mirémbajtjen e kanalizimit fekal dhe atmosferik nga kompania e kontraktuar,

e Mirémbajtjen e rrugéve né Bashképunim t& ngushté me kompaning iokale te mbeturinave “INPL
Pastrimi Sh.a”,duke realizuar mirémbajtien e rrugéve Vere-Dimér, mirémbajtjen e hapésirave
publike, varrezave te Déshmoréve etj..

o Mirémbajtjen ¢ panove reklamuese dhe antenave pér kryerjen e pagesave pér shitytézimin ¢ pronés
publike duke u bazuar ne rregulloren pér taksa dhe tarifa administrative,

e Hartimin e draft planit ndér komunal pér menaxhimin ¢ mbeturinave pér regjionin e Ferizajt dhe
Gjilanit,

o IKérkesé KFOR it Polak pér furnizim me shporta & mbeturinave pér zonén urbane dhe rurale,

e Trajnime me Agjencing pér menaxhimin emergjent né lidhje me dokumentine vlerdsimit té rrezikut,

o Shqyrtimin e ankesave t& gytetaréve né lidlyjc me démet e shkaktuara nga breshéri,

e Dekorimin ¢ qytetit par festal e [unde vitit né bashképunim me kompaning SharrCem,

e Inspektimin e rregullt (€ taksive

e Identifikimi e (& gjitha lmn‘llu\fc té hapura almosferike pér pastrimin ¢ tyre pér shmangje nga
vérshimet, Tatkeqésité natyrore dhe fatkeqésit€ fjera.

RAPORTI SIPAS DEPARTAMENTEVE DHE STATUSI I ZGJIDHJES

- 01/01/2025 — 31,12.2025, Drejtoria: Drejtoria e Shérbimeve “Publike  dhe
Emergjence

Jaro Jar o |pesht v

I DSHPE |79 | 03 79 03 0 0

03 93 o o 0




TOR 2025

.’tcmmr per.vitin 2024 Eshié i-

(”HZH Janm-l)iyetm niga sektou i s!w:brmeve pubhlm_ /)

Viera e inkasuar Vietore nga sektori i shérbimeve publike die !frmumflmcmmr
pér vitin 2025 Eshié :-

13.326.75

2632.05 -

B NIESIA E ZJARRFIKESVE DHE SHPETIMIT

_ A_ki’ivi te




» SEKTORI I KOMUNIKACIONIT

Pér periudhén Janar -Dhjetor 2025 ne lushén ¢ komunikacionit jané kryer inspekiime (& vazhdueshme

kryesisht inspektimet jane kryer né zonén kulitwre ku kemi pérciellé vazhdimisht operimin ¢ taksive ilegal,
dhe ne zonal tjera se bashku e inspekioren ¢ wmbicntt kemi keyver mspektme te vazhdueshme ne

mbrojge te ambicnlit,

Pér vitin 2025 kane gene te regjistruar 28 (aksi dhe mjé operatore, njeri operatore ka injat Hani T Elezit'-

Gorance dhe anasjelltas , po ashiu kam véretuar dhe mé vend udbétimi ge éshié ne ligén Ham § Eleaig -

Kacanile, kété rend te ndhétimit ¢ mban kompania “Luro Tours”,

Te hyrat gale Kéd) vit nga Tusha ¢ komunikacioni kane gene 669.00ciro

Ké@ vil ispektori | komunikacionit ka kever edhie detyra tiera shitese si: Inspektor ndértimi, edhe me

vegjistrimin e pasurisé kapilale ku ka bere regiistimin ¢ pasurisé komunale investimel kapitale, dhe

g

nénalokime né arsim , kété detyd ¢ ka koyver e puné shitesé me vendin (€ keyetarit,

» SEKTORITHAPESIRAVE PUBLIKE
Zyrtari i hapé&sirave publike ka realizuar punét né teren si mé poshté:

e Dalja né teren pér inspektimin e pargeve publike,

e Inspektimin e defekicve t& ndrigimit publik.

e Mbikégyrjen e kompanisé pér mirémbajtjen e ndrigimit publik né bashk&punim me menaxherin e
kontratés,

e Mbikéqyrjen e kompanive pér démtimin ¢ pronés publike (asfalt, pllaka betoni ctj)

¢ Inspektimin né teren pér kompanité betoniera té cilét derdhin beton né rrugé gjaté transportit,

¢ Hartimin e vérejtjeve me shkrim pér derdhjen e ujit né hapésira publike,

e Dhénien e lejeve pér shirytézimin ¢ hapdsirave pubfike

o Tnspcktimin e t€ gjitha pronave publike 1¢ cilat jané me interes 1€ pérgjithshém shogéror.




» AKTIVITETET NGA INSPEKTORI I NDERTIMIT

Raport pér muajin Janar —~Dhjetor mbi punén ne teren dhe inspektimet e punés te cilat jané duke u

kryer nga data: 01.01.2025 deri 31.12.2025

AKTIVITETET

Numri i lendeve

1| Vérejtje me shkrim pér ndértimet ne

teren ,vérejtje verbale dhe me shkrim.

2 | Procesverbale, 0

3 | Vendim pér ndértime pa leje Y

4 | Urdhéresé - 0 -
5 | Inspektime te punimeve ne teren. 0

6 | Pérgjigje ne kérkesg 0o

7 | Lista e lejeve ndértimore 0

& | Asistencé Policore 0

Me respekt,




